

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241104

Stavba: Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova

KSO:

Místo: Stráž

CC-CZ:

Datum: 28.5.2025

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Účastník:

ANTISTAV s.r.o.

IČ:

0336185

DIČ:

CZ03361985

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

930 478,65

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
930 478,65
0,00

Výše daně
195 400,52
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 125 879,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	241104			
Stavba:	Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova			
Místo:	Stráž	Datum:	28.05.2025	
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	S P I R A L spol. s r. o.	
Účastník:	ANTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		930 478,65	1 125 879,17	
241104	Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova	930 478,65	1 125 879,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova

KSO:
Místo: Stráž

CC-CZ:
Datum: 28.05.2025

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Účastník:
ANTISTAV s.r.o.

IČ: 0336185
DIČ: CZ03361985

Projektant:
S P I R A L spol. s r. o.

IČ: 64825663
DIČ: CZ64825663

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	930 478,65
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	930 478,65	21,00%	195 400,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 125 879,17
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova

Místo: Stráž
Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Účastník: ANTISTAV s.r.o.

Datum: 28.05.2025
Projektant: S P I R A L spol. s r.
Zpracovatel: o. [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		930 478,65
HSV - Práce a dodávky HSV		396 305,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		195 853,04
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		200 452,45
PSV - Práce a dodávky PSV		533 597,76
765 - Krytina skládaná		531 157,76
767 - Konstrukce zámečnické		2 440,00
M - Práce a dodávky M		575,40
21-M - Elektromontáže		575,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění skladovacího objektu na parc. č. st. 435, Stráž u Tachova

Místo:	Stráž	Datum:	28.05.2025
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	S P I R A L spol. s r. o.
Účastník:	ANTISTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 930 478,65

D HSV Práce a dodávky HSV 396 305,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 195 853,04

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 192,240	10,00	11 922,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m					
Online PSC			montáž					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111111					
VV			lešení kolem objektu pro odstranění opláštění a krytiny					
			7,0*(62,6*2+22,56*2)	1 192,240				
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	11 922,400	1,00	11 922,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m					
Online PSC			příplatek k ceně za každý den použití					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111211					
			1192,24*10	11 922,400				
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 192,240	5,00	5 961,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m					
Online PSC			demontáž					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111811					
			1192,24	1 192,240				
4	K	946113117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 6,6 m do 7,6 m					
Online PSC			montáž					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113117					
5	K	946113217	Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v přes 6,6 do 7,6 m za každý den použití	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 6,6 m do 7,6 m					
Online PSC			příplatek k ceně za každý den použití					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113217					
6	K	946113817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v přes 6,6 do 7,6 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o půdorysné ploše přes 5 m2 výšky přes 6,6 m do 7,6 m					
Online PSC			demontáž					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946113817					
7	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	11 396,217	14,00	159 547,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981011111					
VV			demolice po odstranění obložení z vlnitých azbestových desek, vč. vrat atd.					
VV			62,6*22,56*7,0+57,54*17,5*3/2	11 396,217				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot					
8	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	45,157	250,00	11 289,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006014					
9	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	490,830	25,00	12 270,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006511					
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 219,239	5,00	6 096,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519					
VV			odvoz odpadu s obsahem azbestu					
VV			skutečné množství bude doloženo vážními listky					
VV			uvažováno s uložením v Ekodepon Černošín - 27 km					
VV			45,157					
VV			45,157*27 'Přepočtené koeficientem množství					
			45,157					
			1 219,239					
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 777,944	2,00	19 555,89	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006519					
VV			odvoz dřevěného odpadu					
VV			skutečné množství bude doloženo vážními listky					
VV			uvažováno s uložením v - 22 km					
VV			444,452					
VV			444,452*22 'Přepočtené koeficientem množství					
			444,452					
			9 777,944					
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	444,452	5,00	2 222,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
13	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	45,157	3 300,00	149 018,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013821					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 765			Krytina skládaná					
			533 597,76					
14	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	2 022,272	230,00	465 122,56	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131851					
VV			v ceně zohlednit částečné poškození po požáru					
VV			-----					
VV			střecha vč. příslušenství (žlaby, hřeben, atd.)					
VV			(10,4*2)*57,54					
VV			obklad stěn vč. příslušenství (svody, atd.)					
VV			5,5*(57,54*2+17,5*2)					
VV			Součet					
			1 196,832					
			825,440					
			2 022,272					
15	K	765131891	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité vláknocementové krytiny	m2	825,440	80,00	66 035,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž vláknocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131891					
VV			obklad stěn vč. příslušenství (svody, atd.)					
VV			5,5*(57,54*2+17,5*2)					
			825,440					
D 767			Konstrukce zámečnické					
			2 440,00					
16	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 220,000	2,00	2 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701					
VV			odřezání ocelových patek pro uložení sloupů s úrovní podlahy, vč. odvozu a uložení ve výkupu					
VV			10*(53*2+8*2)					
			1 220,000					
D M			Práce a dodávky M					
			575,40					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 21-M			Elektromontáže					
17	K	218900601	Demontáž vodičů Al izolovaných plných nebo laněných žíla 16 až 35 mm2 (např. AY, AYY) bez odpojení vodičů uložených volně	m	115,080	5,00	575,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž izolovaných vodičů hliníkových do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných (např. AY, AYY) uložených volně průřezu žíly 16 až 35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218900601					
VV			stávající rozvody osvětlení, vč. podpěrné konstrukce a svítidel, vč. likvidace					
VV			2*57,54	115,080				